MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

COMISSÃO ESPECIAL DE HETEROIDENTIFICAÇÃO INSTITUCIONAL

RESULTADO DEFINITIVO DO
EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 05/2024

A UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA, em conformidade com a Instrução Normativa
MGI nº 23 de 25/07/2023, torna público o RESULTADO DEFINITIVO dos candidatos convocados
ao PROCEDIMENTO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO COMPLEMENTAR À
AUTODECLARAÇÃO DE PESSOAS NEGRAS, referente ao Processo Eletrônico nº
23074.024792/2024-71.

João Pessoa, PB, 30 de abril de 2024.

COMISSÃO ESPECIAL DE HETEROIDENTIFICAÇÃO INSTITUCIONAL - CEHI - UFPB
Campus I - Cidade Universitária – João Pessoa/PB – Brasil

CEP 58051-900 – Fone: + 55(83)3216-7150 – heteroidentificação@reitoria.ufpb.br

ANEXO I

RESULTADO DEFINITIVO DO PROCEDIMENTO DE
HETEROIDENTIFICAÇÃO DO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 05/2024

ORDEM NOME EDITAL SITUAÇÃO

1
ANA KAROLAYNE CHAVES

GOUVEIA SANTOS
(CPF: 141.XXX.XXX-00)

EDITAL
01/2023/PRO

PESQ

DEFERIDA

2
LUIZ HENRIQUE DA SILVA FRANCO

(CPF: 431.XXX.XXX-44)
EDITAL

01/2023/PRO
PESQ

DEFERIDA

3
VICTOR FERNANDO DE AZEVEDO MELO

(CPF: 105.XXX.XXX-95)
EDITAL

01/2023/PRO
PESQ

DEFERIDA

4
FERNANDA LOURENÇO
DOS SANTOS MORAIS
(CPF: 119.XXX.XXX-09)

EDITAL
01/2023/PRO

PESQ

DEFERIDA

5
LAYZE DE SANTANA ARAÚJO

(CPF: 153.XXX.XXX-94)
EDITAL

01/2023/PRO
PESQ

DEFERIDA

6
MARIA CECÍLIA PEREIRA RODRIGUES

(CPF: 134.XXX.XXX-82)
EDITAL

01/2023/PRO
PESQ

DEFERIDA

João Pessoa, PB, 30 de abril de 2024.

COMISSÃO ESPECIAL DE HETEROIDENTIFICAÇÃO INSTITUCIONAL - CEHI - UFPB
Campus I - Cidade Universitária – João Pessoa/PB – Brasil

CEP 58051-900 – Fone: + 55(83)3216-7150 – heteroidentificação@reitoria.ufpb.br